UBND THỊ XÃ BỈM SƠN

HĐ. XÉT TUYỂN HỢP ĐỒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LAO ĐỘNG LÀM GIÁO VIÊN

   Số:            /TB-HĐXT                               Bỉm Sơn, ngày       tháng  5  năm 2024

THÔNG BÁO

Thí sinh không đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự kỳ xét tuyển hợp đồng

lao động làm giáo viên mầm non, phổ thông công lập

thuộc UBND thị xã Bỉm Sơn năm 2024

Căn cứ Quyết định số 817/QĐ-UBND, ngày 03/4/2024 của Chủ tịch UBND

thị xã Bỉm Sơn về việc thành lập Hội đồng xét tuyển hợp đồng lao động làm giáo

viên mầm non, phổ thông công lập thuộc UBND thị xã Bỉm Sơn năm 2024.

Sau khi kiểm tra phiếu đăng ký dự tuyển, Hội đồng xét tuyển hợp đồng lao

động làm giáo viên trên địa bàn thị xã Bỉm Sơn năm 2024 thông báo danh sách

thí sinh không đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham dự kỳ xét tuyển hợp đồng lao động

làm giáo viên mầm non, phổ thông công lập thuộc UBND thị xã Bỉm Sơn (Có

danh sách kèm theo).

Hội đồng xét tuyển thông báo để thí sinh biết./.

Nơi nhận:
- Thí sinh có tên trong danh sách;

- Lưu: HĐTD.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

 PHÓ CHỦ TỊCH UBND THỊ XÃ

 Mai Thế Trị

UBND THỊ XÃ BỈM SƠN

HĐ. XÉT TUYỂN HỢP ĐỒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              LAO ĐỘNG LÀM GIÁO VIÊN

DANH SÁCH

THÍ SINH KHÔNG ĐỦ ĐIỂU KIỆN, TIÊU CHUẨN XÉT TUYỂN HỢP ĐỒNG LAO ĐỘNG LÀM GIÁO VIÊN

THEO NGHỊ ĐỊNH 111/2022/NĐ-CP CỦA CHÍNH PHỦ

(Kèm theo Thông báo số:          /TB-HĐXT ngày       tháng  5 năm 2024 của Chủ tịch Hội đồng xét tuyển hợp đồng lao động làm giáo viên

 trên địa bàn thị xã Bỉm Sơn năm 2024)

STT Họ và tên
Ngày/tháng/năm sinh Hộ khẩu

thường trú

Trình độ

đào tạo
Chuyên

ngành

Kết quả

kiểm tra

Lý do
Nam Nữ

VỊ TRÍ GIÁO VIÊN VĂN HÓA TIỂU HỌC

1 Nguyễn Thị Chang  28/3/1996 Thôn Đồng Toàn, xã Hà

Long, huyện Hà Trung,

tỉnh Thanh Hóa

Đại học Giáo dục

 đặc biệt

Không đủ

điều kiện

Không đáp ứng được tiêu

chuẩn, điều kiện  về trình độ

đào tạo của giáo viên theo

tại Mục 4.2 Thông báo số

625/TB-UBND ngày

05/3/2024 của Chủ tịch

UBND thị xã Bỉm Sơn

Tổng số: 01 phiếu đăng ký không đủ điều kiện, tiêu chuẩn.

		2024-05-04T16:23:23+0700

		2024-05-06T07:27:26+0700

		2024-05-06T07:27:43+0700

		2024-05-06T07:28:45+0700